
ZARZĄDZENIE NR 109/2017 

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ 

 z dnia 17 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru 

na stanowisko inspektora ds. oświaty w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

(Dz.U. z 2017 poz. 1875) oraz §4 ust.5 Załącznika do Zarządzenia Burmistrza  Nr 114/2009      

z dnia 26 października 2009 r. w sprawie Systemu zatrudniania pracowników na stanowiska 

Urzędnicze w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko inspektora ds. oświaty                    

w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej powołuje się  komisję rekrutacyjną w składzie: 

a) Jacek Mikus – Sekretarz Gminy, przewodniczący komisji, 

b) Izabela Woronowicz – Zastępca Burmistrza, członek komisji, 

c) Agata Owczarek – Zastępca Skarbnika Gminy, członek komisji, 

d) Małgorzata Drebot – Kierownik USC-Kadry, sekretarz komisji. 

§ 2 

Komisja sprawdzi przesłane dokumenty aplikacyjne pod kątem spełnienia wymogów 

formalnych na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2017 roku o godz.10.00. 

§ 3 

Zakończeniem prac komisji rekrutacyjnej będzie sporządzenie i upowszechnienie informacji   

o wynikach naboru na stanowisko inspektora ds. oświaty w Urzędzie Miasta w Piławie 

Górnej. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

 


